
Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
SegundaFeira, 10 de Junho de 2019  Edição nº 452

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

- RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS - Pregão Presencial Nº 1 7PP/201 9.

- TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial Nº 1 7PP/201 9.

- TERMO DE PARCERIA E COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 002/201 9: "Termo de Parceria e
Cooperação Técnica que entre si celebram o Juízo da 94ª Zona Eleitoral e o Minicípio de
Ipupiara-BA, visando ao cadastramento biométrico dos eleitores deste último."

- PROCESSO DE PAGAMENTO DE TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE - 06/201 9.

- PROCESSO DE PAGAMENTO DE TRANSPORTE ESCOLAR - FEC-PETE - 06/201 9.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000 

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81 

E-mail:  ipupiara-ba@uol.com.br . 

 

 
 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

 

Modalidade de Licitação 

Pregão Presencial 

Número 

17PP/2019 

 

Objeto 

Contratação de empresa especializada para aquisição de 01(um) Aparelho de 
Eletrocardiografo e 01(uma) impressora para o Hospital Municipal na sede 
deste Município. 

 

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da proposta de 

preço e documentações de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 

10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do 

Edital da modalidade Pregão Presencial, declararam vencedoras as Empresas 

abaixo qualificadas: 

 

Razão Social: LAUSIMAR ROSA TRAJANO DA SILVA & CIA LTDA - ME 

CNPJ: 14.084.598/0001-59 
Endereço: Praça da bandeira, N° 05, Comodo, Centro, Cep.: 44.590-000, Ipupiara - 

Bahia 
Valor do Item 01: R$ 1.150,00 (hum mil cento e cinquenta reais); 

         
Razão Social: TEB TECNOLOGIA ELETRONICA BRASILIERA LTDA 

CNPJ: 46.055.703/0001-18 
Endereço: Avenida Diederichsen, n° 1057, Cep.: 04.310-000, Bairro Jabaquara V 

Guarani, São Paulo - SP  
Valor do Item 02: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais); 
 
 

Ipupiara - Bahia, 24 de maio de 2019. 

 

 

Iara Novais Santos         Jose Augusto Sodré Figueiredo      Dulcinete P. de Andrade  
Pregoeira Membro                  Membro 



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000 
Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81 

E-mail:  ipupiara-ba@uol.com.br . 
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Modalidade de Licitação 
Pregão Presencial 

Numero 
17PP/2019 

 

Objeto 

Contratação de empresa especializada para aquisição de 01(um) Aparelho de 
Eletrocardiografo e 01(uma) impressora para o Hospital Municipal na sede 
deste Município. 

 

Eu, a Sra. Iara Novais Santos, Pregoeira Municipal, no uso e gozo das atribuições 
que me competeme de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a 
aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em 
vista manifestação juntamente com a Equipe de Apoio, resolvem ADJUDICAR o 

objeto licitado a:  

 
Razão Social: LAUSIMAR ROSA TRAJANO DA SILVA & CIA LTDA - ME 
CNPJ: 14.084.598/0001-59 
Endereço: Praça da bandeira, N° 05, Comodo, Centro, Cep.: 44.590-000, Ipupiara - 

Bahia 
Valor do Item 01: R$ 1.150,00 (hum mil cento e cinquenta reais); 

         
Razão Social: TEB TECNOLOGIA ELETRONICA BRASILIERA LTDA 

CNPJ: 46.055.703/0001-18 
Endereço: Avenida Diederichsen, n° 1057, Cep.: 04.310-000, Bairro Jabaquara V 

Guarani, São Paulo - SP  
Valor do Item 02: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais); 
 

 
Seguindo aos tramites legais, sejam os autos encaminhados a Procuradoria Jurídica 
da Prefeitura Municipal para que a mesma manifeste-se sobre o ato.  
 
 
Ipupiara - Bahia, 27 de maio de 2019. 
 

 
 

IARA NOVAIS SANTOS 

Pregoeira Municipal 



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

..tnmAKs;-

ESTADO DA BAHtA

município de IPUPIARA

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOL. DA EDUCAÇÃO BÃSICA CNPJ: 13798384000181

PROCESSO DE PAGAMENTO (2019 08 Ü60500D2 ] Junho/2019

FORNECEDOR

Nome: PORTO SILVA EMPREENDIMENTOS-ME

Endereço: PORTIRAGUA CompI: CASA

CNPJ/CPF: 12318114000163 Cidade: Vilona da Conquista UF:BA

CLASSIFICAÇÃO

Programa Trabalho: 022016 - PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE

Ação: 2016 - PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR ■ PNATE

Natureza Despesa; 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Fonte Recurso: 0115.015 -Transferencia da Educação - FNDE

Saldo Anterior Valor Saldo Disponível

18.316.67 18.316,67 0.00

LICITAÇÃO: 01PP/2019 /2019 • PREGÃO PRESENCIAL CONTRATO: O / O - NAO SE APLICA

EMPENHO 12019 NE 022S0006 ] de 25/02/2019 Tipo: ESTIMATIVA

UQUIDAÇÃO 12019 LO 06050002 ] de OSAISaOlO

HISTÓRICO

PagamenIo nesta data

HISTÓRICO LIQUffiAÇÃO

Liquidação nesta data da N.F. 12.

RETENÇÕES

Codigo Etpecilicaçao Favoroctdo Valor

5113 Imposto de Serviços - ISS PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 329.70

Total RotensOo: 329,70

CONTA bancaria

Banco: 001 - BANCO 00 BRASIL SA

Conta: 2001733 : 5.151 : [2016] 5.151-9 - PNATE - PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR

Cheque/OB: 104032

/ /DEZOITO MIL. TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS. SESSENTA E SETE CENTAVOS/ / 18.316,67

LIQUIDAÇÃO

Rocobomos os matsrlals o/ou serviços A despesa foi dovldamenle Pquidada, podendo ser paga

Data: 05/06/2019 Data: 05/06/2019

JOSE AUGUSTO SODRE FIGUEIREDO MATIAS SODRE iJETfí

PAGUE-SE PAGO

Autorizo o pagamento deste processo

Data: 05/06/2019

O processo foi pago conformo autorlzaçAo

Data; 05/06/2019

AGEU QUEIROZ ̂LVA SODRÉASCIR LEITE SWÍTOS /

|2914109:GovNel veisaoilSOSSaiJ Sistema de Informação do MUNICÍPIO DE PUPIARA Pag: 1 /1



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

município de IPUPIARA

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOL. DA EDUCAÇÃO BÃSICA CNPJ: 13798384000181

NOTA DE EMPENHO (2019 NE 022S0006 ] Fevereiro 12019

FORNECEDOR

Nome: PORTO SILVA EMPREENDIMENTOS-ME

Endereço: PORTIRAGUA

CNPJ/CPF: 12318114000163 NIT/PIS/PASEP:

CompI: CASA

Cidade: VItona da Conquista UF:BA

classircaçAo

Programa Trabalho: 022016 - PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE

Ação: 2016 - PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE

Natureza Despesa: 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■ PESSOA JURÍDICA

SubElemenlo: 99 - Outros Senriços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte Recurso: 0115.015 - Transferencia da Educação - FNDE

Tipo: ESTIMATIVA

Saldo Anterior Valor Saldo Disponível

169.900.00 1.000.00 168.900.00

LICITAÇAO: 01PP/2019 / 2019 • PREGÃO PRESENCIAL Tipo Orgâo: NAO SE APLICA

CONTRATO: O / O - NAO SE APLICA Tipo Orpâo: NAO SE APLICA

HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER AS DESPESAS COM OS SERVIÇOS DE TRANSPORTES ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO
NA ZONA URBANA E RURAL. DE ACORDO COM A SECRETARIA DE EDUCAÇAO. PARA O ANO DE 2019. NESTE MUNICÍPIO DE IPUPIARA - BAHIA.

EspocIfIcaçSo Qtdo Total

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS UNID 1.0000 1.000.0000 1.000.00

MUM MIL REAIS/./ 1.000,00

Auterire o omponho Deapcea emponhada em credito prâprio

Data: 25/02/2019 Data: 25/02/2019

ASCIR LEITE S, AGEU QUEIROZ SILVA SODRÉ

|2914109:GovNet versao:190530tj Sistema de Informoçao do MUNICÍPIO DE PUPIARA Pag: 1 /1



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE

Secretaria Municipal da Fazenda

Nota Fiscal Eletrônica de Serviço

Município: IRECE Código: 29146tM UF: BA Código: 29

N» da Nota: 12

□ata/Kora 04f06/201915:21:18 6/2019

ASS Digital: 86293331070004/06/2019

Forma de Pagamento: A vista

Nome/Razóo Social WERLEI DANILO PORTO SILVA E1REU

Endereço RUA MELQUIAOES IVIOmNHO.129 1 ANDAR

Baitro: CENTRO Cidade: IRECE

Fone: (74) 3641-2590 Email daImodamacena@hotinall.coni

CNPJ/CPF: 12.318.114/0001-63 ISS EXICiVEL (VARIAVEL) I E/RG: 89371318ME

IM 000.002.701/001-99

CEP 44.900-000

UF BA

ISENTO/IMUNE: NÃO

Nome/RazOo Social FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO

Endereço: PRÉDIO PC SANTOS DUMOT101 PRÉDIO

Bairro: CENTRO

Fone: -

CNPJ/CPF 06077123000107

Cidade: IPUPIARA-COD.MUNIC.: 2914109

Email: scccduclpuplara@bal.com.br

CEP 475904100

UFBA

l ,E/RG: O Inscnçóo Municipal O

Item da
Lista

Qtde Detalhamento
Vãlor

UnitárioIRS)
Valor

Deduçâo(RS)
VLR Base
ISS(RS)

1601 1.00
SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR NO MÉS MAIOTOIS ATENDENDO A SECRETARIA DE EDUC.AÇÀO

DO MUNICÍPIO DE IPUPIARA-BA RS 18 316,67 RS 7 3;«.67 RS 10.990,00

OESCRIC/iO DE DESPESAS:
DESPESAS COM SERVIÇOS - 60* 10.990.69
DESPESAS COM IHSUMOS - 40* 7.326,67

OBS:

Local da Prestação do Serviço; Fora do município com retenção
Retenções a serem efetuadas pelo Tomador do Serviço (R$)

ISS: IRRF: PIS: COFINS: CSLL: INSS: OUTRAS RETENÇÕES:
329,70 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Valores da Nota Fiscal Eletrônica de Serviço (R$)
BRUTO:

18.316»67

RETENÇÕES:

K9.10

DEDUÇÕES:
73:6.67

BASE DE CALCULO:

10.990.00

ISS DEV.StMRNAC.:

329.70

UQUIDO:

17.986.97

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Allq.: 3,00

Esta Nota Fiscal Eietrônica de Servcço foi emitida de acordo com o Decreto n' 443/2010

CONSULTE A CONSULTE A AUTENTICIDADE DAS INFORMAÇÕES CONSTANTES DESTA NFeS NO SITE:
httpy/www.lreee.ba.gov.br OU POR MEIO DE APARELHO COM APLICATIVO PARA CÓDIGO QR.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

A Pr
ef

ei
tu

ra
 M
un

ic
ip

al
 d
e
 I
pu
pl
ar
a-
BA
.

B
O
L
E
T
I
M
 D
E
 M
E
D
I
Ç
Ã
O
-
A
B
R
I
L
/
2
0
1
9

R
a
z
ã
o
 S
o
c
i
a
l
:
 W
E
R
L
E
I
 D
A
N
I
L
O
 P
O
R
T
O
 S
I
L
V
A
 E
I
R
E
L
i

N
o
m
e
 F
a
n
t
a
s
i
a
:
 P
O
R
T
O
 S
I
L
V
A
 E
M
P
R
E
E
N
D
I
M
E
N
T
O
S

Em
ai
l:
 p
oi

to
si

lv
ae

mp
re

en
di

me
nt

os
l4

@g
ma

il
.c

om

C
N
P
J
 1
2
.
3
1
8
.
1
1
4
/
0
0
0
1
-
6
3

D
a
d
o
s
 b
an

cá
ri

os
: 

A
g
e
n
c
i
a
 0
1
8
8
-
0
 

C
o
n
t
a
 c
or

re
nt

e 
1
0
4
0
3
2
-
4
 (
B
A
N
C
O
 D
O
 B
R
A
S
I
L
)

A
 P
O
R
T
O
 S
IL
VA
 E
M
P
R
E
E
N
D
I
M
E
N
T
O
S
,
 in

sc
ri
ta
 n
o
 C
NP

J 
12
.3
18
.1
14
/0
00
1-
63
, v
e
m
 a
pr

es
en

ta
r 
su

a 
pl

an
il

ha
 d
e
 m
ed

iç
ão

, 
re

fe
re

nt
e

ao
s 
se
rv
iç
os
 p
re
st
ad
os
 n
o
 t
ra
ns
po
rt
e 
d
e
 e
nf

er
mo

s 
e
 n
o
 t
ra

ns
po

rt
e 
es

co
la

r 
n
o
 m
ê
s
 d
e
 M
A
I
O
/
2
0
1
9
.

N
O
T
A
 F
IS

CA
L 
E
S
C
O
L
A
R
 
m
 1
1
 R
$
 2
9.
87
8,
15

N
O
T
A
 F
IS
CA
L 
E
S
C
O
L
A
R
 
N
2
 1
2
 R
$
 1
8.
31
6,
67

N
O
T
A
 F
IS

CA
L 
S
A
Ú
D
E
 N
S
 1
3
 R
$
 1
2.
14
8,
20

A



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

M
E
D
I
Ç
Ã
O
 -
 T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
 E
SC

OL
AR

 E
D
U
C
A
Ç
Ã
O

L
i
n
h
a

I
t
i
n
e
r
á
r
i
o

K
m
/
d
i
a

T
u
r
n
o

V
e
i
c
u
l
o

C
a
p
a
c
i
d
.

D
o
 v
e
í
c
u
l
o

V
a
i
 u
n
i
t
 d
o
 k
m

V
a
l
o
r
 k
m

d
i
a

Q
u
a
n
t
.

D
e
 D
i
a
s

V
a
l
o
r
 t
o
t
a
l

d
o
s
 d
i
a
s

2

Po
v 

(I
c 

la
go
a 

de
 

Pr
ud
en
te
, 

P
o
v
 
d
e

Am
ar

go
so

 c
 P
o
v
 c
ie

 t
ai
ic
|u
in
ho
 a
 I
pi
ip
ia
ia
 c

V
i
c
e
 c
 V
e
r
s
a
.

4
7
,
6
5
8

V
Ô
N
I
B
U
S

4
5

R
$
 1
2
.
4
5

R
$
 5
9
3
,
3
4

2
3

R
$

1
3
.
6
4
6
,
8
7

5
P
o
v
 d
e
 B
el
a 
S
o
m
b
r
a
,
 P
o
v
 d
c
 P
ia
ti
ii
ha
, 
Vi

la

de
 [
bi

pe
ti

im
 a
 s
ed
e 
e
 V
ic

e 
c
 V
er
sa
.

3
7
.
6
4
4

M

V
A
N

1
6

R
$
 7
,
0
0

R
$
 2
6
3
,
5
1

2
3

R
$
 6
.
0
6
0
.
6
8

7
P
o
v
 d
e 
Q
u
e
b
r
a
 
Ma

ci
ia

do
, 
P
o
v
 d
e
 P
in

ta
da

a
o
 P
o
v
 d
e
 S
o
d
r
e
l
a
n
d
i
a
 
e
 V
i
c
e
 e
 V
er

.s
a.

3
0
.
8
8

M

V
A
N

1
6

R
$
 8
,
0
0

R
$
 2
4
7
,
0
4

2
3

R
$
 5
.6
81
.9
2

1
3

P
o
v
 
d
e
 

La
ru
ui
ii
ha
, 

P
o
v
 
d
e
 
M
a
l
a
 
d
e

Ve
ri

ss
im

o,
 P
o
v
 d
c
 C
al

de
ir

ão
 a
 I
pu
pi
ar
a 
e

V
i
c
e
 e
 V
e
r
s
a
.

2
7
,
8
8

M

V
A
N

1
2

R
$
 7
,
0
0

R
$
 1
9
5
.
1
6

2
3

R
$
 4
.
4
8
8
.
6
8

T
O
T
A
L

N
O
T
A

0
1

R
$

2
9
.
8
7
8
,
1
5

.
1
 

*
 
•

Ls
 .I

o 
i o

;!
!»
!'

.

r-
\'
. i

\í 
~ '

N 
\



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

L
i
n
h
a

It
in

er
ár

io

K
m
/
d
i
a

T
u
r
n
o

V
e
i
c
u
l
o

C
a
p
a
c
i
d
.

V
a
i
 u
ni

t.
 d
o

k
m

V
a
l
o
r
 k
m

d
i
a

Q
u
a
n
t
.

D
e

D
i
a
s

V
a
l
o
r
 t
ot
al

d
o
s
 d
i
a
s

4
P
o
v
 l
ie
 K
xU
an
ií
i 
e
 P
o
v
,
 D
e
 C
ai

ça
ra

 a
o

P
ü
V
 d
e
 G
a
v
i
à
ü
 c
 V
i
c
e
 c
 V
e
r
s
a
.

2
1
,
9
3
4

M
P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

a
R
$
 6
,
5
0

R
$
 1
4
2
,
5
7

2
3

R
S
 3
.2

79
,1

3

P
o
v
 d
c
 
P
o
ç
o
 d
e
 A
re
ia
. 
P
o
v
 d
e
 I
'e
dr
a

9
de

 i
zi
di
o 
ao

 P
o
v
 d
c
 P
o
ç
o
 d
o
 C
av

al
o 
c

V
i
c
o
 e
 V
e
r
s
a
.

1
0
,
2
2
2

N

V
A
N

1
2

R
$
 9
,
5
0

R.
$ 
9
7
,
1
1

2
3

R
$
 2
.2
33
.5
1

1
0

1
1

P
o
v
 d
e 
C
a
p
i
m
 
ao
 P
o
v
 
d
e
 P
o
ç
o
 d
o

Ca
va

lo
 e
 V
ic

e 
e
 V
er

sm

P
o
v
 d
c
 p

ed
ra
 d
e
 
is

id
io

 a
o
 P
o
v
 
d
c

i'
oç
o 
de

 A
re
ia
 c
 V
ic
e 
e 
Ve
ns
a.

7
.
6
5

5
,
1
1
8

M M

P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

V
A
N

5 1
2

R
$
 6
,
5
0

R
$
 1
2
,
0
0

R
$
 4
9
,
7
3

R
$
 6
1
,
4
2

2
3

2
3

-
 -
-
 

■

R
$
 1
.
1
4
3
.
6
8

R
$
 1
.
4
1
2
.
5
7

P
o
v
 d
c
 R
i
a
c
l
u
)
 d
o
 C
a
r
r
o
 c
 P
o
v
.
 D
c

1
2

B
e
l
a
 S
o
m
b
r
a
 a
o
 P
o
v
 d
e
 S
o
d
r
e
l
a
n
d
i
a

M
R
$
 9
,
5
0

R
$
 1
2
7
,
8
7

2
3

R
$
 2
.9
41
.0
1

e
 V
i
c
e
 c
 V
e
r
s
a
.

1
3
,
4
6

V
A
N

1
2

1
4

P
o
v
 d
e
 U
m
b
a
u
b
a
 a
 T
pu
pi
ar
a 
e
 V
ic
e 
c

V
e
r
s
a
.

8
,
6
0
4

M
P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

5
R
$
 6
,
5
0

R
$
 5
5
,
9
3

2
3

2
o

R
$
 1
.2

86
,3

0
1

1
5

Po
v 
de

 U
m
b
a
u
b
a
 a
 í
pu

pi
ar

a 
e
 V
ic
e 
e

V
c
i
s
a
.

P
o
v
 
de
 
L
a
g
o
a
 
d
o
 
Ba

rr
o,

 P
o
v
 
d
e

8
,
6
0
4

V
P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

5
R
$
 6
,
5
0

R
$
 5
5
,
9
3

2
3

, I 1

R
S
 1
.
2
8
6
.
3
0

1
7

La
go

a 
do

 M
ei

o.
 P
o
v
 d
c 
Ol
ho
 D
'A

gu
a

a 
íp
up
ia
ra
 c
 V
ic

e 
c
 V
er

sa
.

J
8
.
0
4
2

M

V
A
N

1
6

R
$
 1
0
,
5
0

R
$
 1
8
9
,
4
4

2
3
 

i 1

.
.
 

1

R
S
 4
.3
57
.1
4

1
8

Po
v 
de

 C
ai
ça
ra
 a
o 
P
o
 d
e
 G
a
v
i
ã
o
 e

V
i
c
e
 e
 V
cr

.s
a.

2
,
5
2
2

M
P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

5
R
$
 6
,
5
0

R
$
 1
6
,
3
9

2
3
 

i
R
$
 3
7
7
,
0
4

n
o
t
a

'
'
 

T
O
T
A
L
 

O
y

't
-M
t 

.
 j

,,
,

,-.
 .

ii
.,
,,
.i
Mf
.v
-n
^.

VA
LO
R 
TO

TA
L 
ME
DI
ÇÃ
O 
E
D
U
C
A
Ç
Ã
O
:
 R
$
 4
8.

19
4,

82
 (Q

ua
re
nt
a e

 oi
to
 m
il
 e
 ce

nt
o e

 n
ov
en
ta
 e
 qu

at
ro

 re
ai
s e

 oi
te

nt
a e

 do
is

 ce
nt
av
os
).

R
$

1
8
.
3
1
6
,
6
7

V 
\

/■



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA
■/

M
E

D
IÇ

Ã
O

 - 
TR

AN
SP

O
R

TE
 D

E 
EN

FE
R

M
O

S

L
in

h
a

It
in

e
rá

ri
o

K
m

/d
ia

V
e

ic
u

io

C
ap

ac
id

.

D
o

v
e

íc
u

lo

V
a

lo
r 

km
V

a
lo

r 
km

 d
ia

Q
u

a
n

t.
D

ia
s/

M
ê

s
V

a
lo

r 
T

o
ta

l

1
Tr

aj
et

o 
co

nf
or

m
e 

ne
ce

ss
id

ad
e 

de
 

tr
an

sp
or

te
s

de
 

pe
ss

oa
s 

en
fe

rm
as

, 
pa

ra
 

a 
ci

da
de

 
de

Ib
o

ti
ra

m
a

 -
 B

a
3

6
5

V
A

N
1

8
RS

 1
,8

0
R

$ 
65

7,
00

5
R

$ 
3.

28
5,

00

2
Tr

aj
et

o 
co

nf
or

m
e 

ne
ce

ss
id

ad
e 

de
 

tr
an

sp
or

te
s

de
 p

es
so

as
 e

nf
er

m
as

, 
pa

ra
 a

 c
id

ad
e 

de
 I

re
ce

 -
B

a
2

7
0

V
A

N
1

8
R

$1
,8

0
R

$ 
48

6,
00

2
R

$ 
97

2,
00

3
Tr

aj
et

o 
co

nf
or

m
e 

ne
ce

ss
id

ad
e 

de
 

tr
an

sp
or

te
s

de
 p

es
so

as
 e

nf
er

m
as

, 
pa

ra
 a

 c
id

ad
e 

de
 S

ea
br

a 
-

B
a

3
9

4
V

A
N

18
R

$ 
1,

80
R

$ 
70

9,
20

2
R

$ 
1.

41
8,

40

4
T

ra
je

to
 

co
nf

or
m

e 
ne

ce
ss

id
ad

e 
de

 
tr

an
sp

or
te

s
de

 
pe

ss
oa

s 
en

fe
rm

as
, 

pa
ra

 
a 

ci
da

de
 

de
 

R
ui

B
a

rb
o

s
a

- 
B

a
6

8
0

V
A

N
18

R
$1

,8
0

R
$ 

1.
22

4,
00

2
R

$ 
2.

44
8,

00

5
Tr

aj
et

o 
co

nf
or

m
e 

ne
ce

ss
id

ad
e 

de
 

tr
an

sp
or

te
s

de
 p

es
so

as
 e

nf
er

m
as

, 
pa

ra
 a

 c
id

ad
e 

de
 B

ar
ra

d
o

 R
io

 G
ra

n
d

e
- 

B
a

6
7

0
V

A
N

18
R

$ 
1,

80
R

$ 
1.

20
6,

00
1

R
S 

1.
20

6,
00

O
M



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA
1

7

Tr
aj
et
o|
^i
>h
fo
rm
e 
ne
ce
ss

id
ad

e 
de

 t
ra
ns

po
rt
es

de
 p
e
s
c
a
s
 e
nf
er
ma
s,
 p
ar

a 
a 
ci

da
de

 d
e
 X
lq
ue
-

Xi
qu

e 
-'

Í3
a

2
0
8

V
A
N

1
8

R
$
 1
,
8
0

R
$
 3
7
4
,
4
0

2
R
$
 7
4
8
,
8
0

8

Tr
aj
et
o 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
n
e
c
e
s
s
i
d
a
d
e
 
d
e
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
e
s

d
e
 
p
e
s
s
o
a
s
 
e
n
f
e
r
m
a
s
,
 
p
a
r
a
 
a
 
c
i
d
a
d
e
 
d
e

B
a
r
r
e
i
r
a
s
 -
 B
a
.
 I
d
a
 e
 V
o
l
t
a
.

1
1
5
0

V
A
N

1
8

R
$
 1
,
8
0

R
$
 2
.
0
7
0
,
0
0

1
R
$
 2
.0
70
,0
0

T
O
T
A
L

D
A
N
O
T
A

R
$
 1
2.
14
8,
20

VA
LO
R 
M
E
D
I
Ç
Ã
O
 E
N
F
E
R
M
O
S
:
 R
$
 1
2.

14
8,

20
 (D
oz
e 
mi
l 
ce

nt
o 
e
 q
ua
re
nt
a 
e
 oi

to
 r
ea

is
 e
 v
in
te
 c
en
ta
vo
s)
.

Ip
up
ia
ra
, 0
4
 d
e
 j
u
n
h
o
 d
e
 2
01
9.

P
O
"
^
Ò
^

N
D
I
M
E
N
T
O
S

C
N
P
J
 1
2
.
3
1
8
.
1
1
4
/
0
0
0
1
-
6
3

W
E
R
L
E
Y
 D
A
N
I
L
O
 P
O
R
T
O
 S
I
L
V
A

C
P
F
-
 0
0
7
.
7
0
5
.
0
3
5
-
5
1

-
f
'

;
 ,:
w,
 i"



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

DA UNIÃO

Nome: WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI

CNPJ: 12.318.114/0001-63

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a eie vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade na Intemet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:07:21 do dia 21/02/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 20/08/2019.

Código de controle da certidão: 2979.9E3E.03E3.A8D0
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

CAIXA cCONvCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 12318114/0001-63
Razão Social: werlei danilo porto silva eireli

Nome Fantasia:PORTO silva empreendimentos

Endereço: Rua melquiades moitinho 129 1 andar / centro / irece / ba /
44900-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigações com o FGTS.

Validade: 13/05/2019 a 11/06/2019

Certificação Número: 2019051304360137566121

Informação obtida em 22/05/2019, às 14:21:49.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www. ca ixa. g o V. br



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

Certidão Negativa de Débitos Tributários

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Código
Tributário do Estado da Bahia)

Certidão W: 20190859848

RAZÃO SOCIAL

WERLEI D.ÃNILO PORTO SIL\ A EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ

089.371.318 -baI.VADO 12.318.114/0001-63

Fica certificado que não constam, até a presente data, pendências de responsabilidade da pessoa física ou jurídica acima
identificada, reiativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidão engloba todos os seus estabelecimentos quanto à inexistência de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Ptjblica do Estado da Bahia

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 29/03/2019, conforme Portaria n" 918/99, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissão.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

município de irecê

FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL Data Impressão: 29/03/2019

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 00001009/2019

Emissão: 29/03/2019

Validade: 28/05/2019

WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI

CGA: 000.002.701/001-99

CNPJ: 12.318.114/0001-63

CNAE: 4930-2/04

RUA MELQUIADES MOITINHO, 129

1 ANDAR

CENTRO

44.900-000 - IRECÊ, BA

EM CUMPRIMENTO AO DESPACHO EXARADO EM PETIÇÃO PROTOCOLADA
NESTE ÓRGÃO E, RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL
DE INSCREVER E COBRAR DÍVIDAS QUE VENHAM A SER APURADAS,
CERTIFICO, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, QUE. MANDANDO REVER OS
REGISTROS DA DÍVIDA ATIVA INSCRITA NESTA REPARTIÇÃO. VERIFICOU-SE
A INEXISTÊNCIA DE DÉBITOS RELATIVOS À INSCRIÇÃO ACIMA. E PARA
CONSTAR. DETERMINEI QUE FOSSE EXTRAÍDA ESTA CERTIDÃO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.

QUALQUER RASURA OU EMENDA TORNARÁ NULO ESTE DOCUMENTO.

Certidão emitida diretamente no setor. A assinatura do servidor perfeitamente identificado substitui qualquer outro tipo de validação.

I
Emissor f/ARIA DO SOCORRO

II
LOCAL:00220190000100900002570609



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 12.318.114/0001-63

Certidão n°: 169250329/2019

Expedição: 15/03/2019, às 17:58:49
Validade: 10/09/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que wbrlei danilo porto silva eireli

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n°

12 .318 .114/0001-63, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n" 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 14 70/2011 do Tribiinal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

rnit



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

Banco do Brasil Page 1 of1

G336050926242776017

05/06/2019 09:31:40

Transferência entre contas diversas

Nome

Agência

Conta corrente

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

Debitado

PM IPUPIARA-PNATE

4538-1

5151-9

Creditado

PORTO SILVA EMPREENDIMENT

188-0

104032-4

17.986,97

Nesta data

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

JB498601 ASCIR LEITE SANTOS

JB498603 WELLINGTON BESSA SANTOS

05/06/2019 09:15:19

05/06/2019 09:31:40

Transação efetuada com sucesso por JB4986Ó3 WELLINGTON BESSA SANTOS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b851ccb3bd6fb43d672e99ff29421c... 05/06/2019



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE IPUPIARA

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOL. DA EDUCAÇÃO BÁSICA CNPJ: 137983M000181

PROCESSO DE PAGAMENTO (2019 OB Ü60SÜÜ04 ]

FORNECEDOR

Junho/2019

Nomo: PORTO SILVA EMPREENOIMENTOS-ME

Endereço: PORTIRAGUA

CNPJ/CPF: 12318114000163

CompI: CASA

Cidade; Vitoria da Conquista UF:BA

classificação

Programa Trabalho: 022023 ■ MANUTANÇAO OE OUTROS PROGRAIV1AS DO FNDE

Ação: 2023 - MANUTANÇAO DE OUTROS PROGRAMAS DO FNDE

Natureza Despesa; 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Fonte Rocurso: 0115.015 - Transferencia da Educação - FNDE

UCiraçAO; OlPPflOIS / 2019 - pregão presencial

Saldo Anterior Valor Saldo Disponível

29.878.15 29.878,15 0,00

CONTRATO: 010 - NAO SE APLICA

EMPENHO [ 2019 NE 022»OOB ] do 2802/2019 Tipo: ESTIMATIVA

UQUIDAÇAO 12019 LO 00090004 ] do 09/06/2019

HISTÓRICO

Pagamento nesta data

HISTÓRICO liquidação

Liquidação nesta data da NP. 11.

RETENÇÕES

Codigo EspocIlicaçOo pavorocido Valor

5113 Imposto de Serviços - ISS PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 537.81

Total Rolonçlo: 537.81

CONTA bancaria

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL SA

Conta: 2001727 :6690: (201616.690-7 - C/C 6.690-7 - FEC-PETE-BA

Cheque/GB: 104032

///VINTE E NOVE ML. OITOCEMTOS E SETENTA E OITO REAIS. QUNZE CENTAVOS/// 29.878,15

LIQUIDAÇÃO

RocobQmos 05 matorials o/ou serviços

Data: 05/06/2019

A dosposa foi dovidamonio Pquidsda, podondo sor paga

Data; 05/06/2019

JOSE AUGUSTO SODRE FIGUEIREDO MATIAS SODRE NEtff

PAGUE-SE PAGO

Autoriro o pagaraemo doste procosso

Data: 05/06/2019

,  P

0 processo foi pago conformo autorização

Data: 05/06/2019

AGEU QUEIROZ ÍíLVA SODRÉASCIR LEITE SAFÍTOS /

|2914109:GovNetver3áa:1S0S301| Sistema de In/orniaçao do MUNICÍPIO OE IPUPIARA



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

SáSSUPIflUiKí-

ESTADO DA BAHIA

município de IPUPIARA

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOL. DA EDUCAÇÃO BÃSICA CNPJ; 13798394000181

NOTA DE EMPENHO (2019 NE 02250008 ] Fevereiro / 2019

FORNECEDOR

Nome: PORTO SILVA EMPREENDIMENTOS-ME

Endereço: PORTIRAGUA

CNPJ/CPF: 12318114000163 NITÍPIS/PASEP:

CompI: CASA

Cidade: Vitona da Conquista UF:BA

classificação

Programa Trabalho: 022023 ■ MANUTANÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS DO FNOE

Ação: 2023 - MANUTANÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS DO FNDE

Natureza Despesa: 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

SubEIsmanlo: 99 • Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte Recurso: 0115.015 -Transferenciada Educação-FNDE

Tipo: ESTIMATIVA

Saldo Anterior Valor Saldo Disponível

187.500,00 1.000,00 186.500,00

UCITAÇAO: 01PP/2019 / 2019 - PREGAO PRESENCIAL Tipo Orgâo; NflO SE APLICA

CONTRATO; O / O - NAO SE APLICA Tipo Órgão: NAO SE APLICA

HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA ATENDER AS DESPESAS COM OS SERVIÇOS DE TRANSPORTES ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO
NA ZONA URBANA E RURAL, DE ACORDO COM A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. PARA O ANO DE 2019. NESTE MUNICÍPIO DE IPUPIARA - BAHIA.

No. lEspocUicasao Qtdo Unltarlol Total

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS UNID 1.0000 1.000,0000 1.000,00

///UM MIL REAIS/// 1.000,00

Autorizo 0 empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 25/02/2019

,  P

Data: 25/02/2019

AGEU QUEIROZ ÚlVA SODRÉASCIR LEITE SANTOS 1

(2914109:GovNet versão:1905301J Sistema de Informação do MUNICÍPIO DE tPUPIARA Pog: 1 /1



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

í

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE

Secretaria Municipal da Fazenda

Nota Fiscal Eletrônica de Serviço

Municlpco IRECE Código: 291460Í UF: BA Código 29

N°da Nota: 11

Data/Hora 04/06/201915:14:27 6«019

ASS. Digital: 86293331068004/06/2019

Foima de Pagamento: A vista

Nome/Razao Social: WERl£l D/tNILO PORTO SILVA EIREU

Endereço RUA MELQUÍADES MOITINH0.129 1 ANDAR

Bairro: CENTRO Cidade: IRECE

Fone: (74) 3641>2S9S Email dalmodamacena@hotmall.com

CNPJ/CPF: 12.318.114/0001-63 ISS: EXIOlVEL (VARlAVEL) I E/RG: 89371318ME

IM 000.002.701/001-!

CEP: 44.900-000

UF BA

ISENTO/IMUNE NAO

Nome/Razao Social FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO

Endereço: PRÉDIO PC SANTOS DUMOT101 PRÉDIO

Bairro CENTRO

Fone: -

CNPJ/CPF 06077123000107

Cidade IPUPIARA • COD.MUNIC.: 2914109

Email: scceducipupiara@bol.cam.br

I E/RG: O Inscnçao Municipal O

CEP 47590-000

UFBA

Item da

Lista
Qlde Detalhamento

\felor

Unitáito(RS)
Vblor

Deduç3o(RS)
VLRBase
ISS(RS)

1601 1,00
SERVIÇO DE TR.\NSPORTE ESCOLAR NO WÉS MAIO 2019. .ATENDENDO A SECRETARIA DE HDUCAÇÀO

DO .MUNICÍPIO DE IPUPIARA-BA
RS 29.878.15 RS 11.951.26 RS 17.926.89

DESCRICÜO OE DESPESAS:
DESPESAS COH SERVIÇOS - 60* 17.926,89
DESPESAS COM INSIIHOS - 40* 11.951,26

OBS:

Local da Prestação do Serviço; Fora do município com retenção

Retenções a serem efetuadas pelo Tomador do Serviço (R$)

ISS: IRRF: PIS: COFiNS; CSLL: INSS: OUTRAS RETENÇÕES:

5.17,81 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

BRUTO:

:9.87S.I5

Valores da Nota Fiscal Eletrônica de Serviço (R$)

RETENÇÕES: DEDUÇÕES: BASE DE CALCULO: ISS OEV. SIMP. NAC.:

537,81

UQUIDO:

:9.340,3IU951.:6 17.926.89 537.81

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Aliq.: 3.00

Esta Nota Ftscal Eletrônica de Servtço foi emitida de acordo com o Decreto n' 443/2010

CONSULTE A CONSULTE A AUTENTICIDADE DAS INFORMAÇÕES CONSTANTES DESTA NFeS NO SITE;
http://vwrtv.lrece.ba.gov.br OU POR MEIO DE APARELHO COM APLICATIVO P/VRA CÓDIGO QR.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

A Pr
ef

ei
tu

ra
 M
un
ic

ip
al

 d
e
 I
pu
pi
ar
a-
BA

.

B
O
L
E
T
I
M
 D
E
 M
E
D
I
Ç
Ã
O
 -
A
B
R
I
L
/
2
0
1
9

R
a
z
ã
o
 S
o
c
i
a
l
:
 W
E
R
L
E
I
 D
A
N
I
L
O
 P
O
R
T
O
 S
I
L
V
A
 E
I
R
E
Ü

N
o
m
e
 F
a
n
t
a
s
i
a
:
 P
O
R
T
O
 S
I
L
V
A
 E
M
P
R
E
E
N
D
I
M
E
N
T
O
S

Em
ai
l:
 p
or

to
sí

lv
ae

mp
re

en
dÍ

me
nt

os
l4

@g
ma

il
.c

om

C
N
P
J
 1
2
.
3
1
8
.
1
1
4
/
0
0
0
1
-
6
3

Da
do
s 
ba
nc
ar
jo
s:
 

Ag
en

ci
a 
01
88
-0
 

Co
nt

a 
co
rr
en
te
 1
04
03

2-
4 
(B
AJ
VI
CO
^D
O 
BR
AS
IL
)

A
 P
O
R
T
O
 S
IL

VA
 E
M
P
R
E
E
N
D
I
M
E
N
T
O
S
,
 in

sc
ri

ta
 n
o
 C
NP
J 
12
.3
18
.1
14
/0
00
1-
63
, 
v
e
m
 a
pr
es
en

ta
r 
su
a 

pl
an

il
ha

 d
e
 m
ed

iç
ão

, 
re

fe
re

nt
e

ao
s 
se
rv
iç
os
 p
re

st
ad

os
 n
o
 t
ra

ns
po

rt
e 
d
e
 e
nf

er
mo

s 
e
 n
o
 t
ra

ns
po

rt
e 
es
co
la
r 
n
o
 m
ê
s
 d
e
 M
A
I
O
/
2
0
1
9
.

N
O
T
A
 F
IS

CA
L 
E
S
C
O
L
A
R
 
N
2
 1
1
 R
$
 2
9.

87
8,

15

N
O
T
A
 F
IS
CA
L 
E
S
C
O
L
A
R
 
N
S
 1
2
 R
$
 1
8.
31
6,
67

N
O
T
A
 F
IS

CA
L 
S
A
Ú
D
E
 N
2
 1
3
 R
$
 1
2.

14
8,

20

A-.
.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

M
E
D
I
Ç
Ã
O
 -
 T
RA

NS
PO

RT
E 
ES

CO
LA

R 
E
D
U
C
A
Ç
Ã
O

L
i
n
h
a

I
t
i
n
e
r
á
r
i
o

K
m
/
d
í
a

T
u
r
n
o

V
e
i
c
u
l
o

Ca
pa
ci
d.

D
o
 v
e
í
c
u
l
o

V
a
i
 u
n
i
t
.
 d
o
 l
<
m

V
a
l
o
r
 k
m

d
i
a

Q
u
a
n
t
.

D
e
 D
i
a
s

V
a
l
o
r
 t
o
t
a
l

d
o
s
 d
i
a
s

Po
v 

(i
c 

la
go

a 
de
 

Pr
ud
en
te
, 

P
o
v
 
de

R
$

1
3
.
6
4
6
,
8
7

2
Am

ar
go

so
 o
 P
o
v
 d
c 
ta

mi
ui

nl
io

 a
 I
pu

pi
ar

a 
c

V
i
c
e
 c
 V
e
r
s
a
.

4
7
,
6
5
8

V
Ô
N
I
B
U
S

4
5

R
$
 1
2
,
4
5

R
$
 5
9
3
,
3
4

2
3

5
P
o
v
 d
c
 B
el

a 
S
o
m
b
r
a
,
 P
o
v
 d
c
 P
ra

ti
uh

a,
 V
il
a

d
c
 [
bi

pe
lu

ni
 a
 s
ed

e 
e
 V
ic
e 
e 
Ve
rs
a.

3
7
,
6
4
4

M

V
A
N

1
6

R
$
 7
,
0
0

R
$
 2
6
3
,
5
1

2
3

R
$
 6
.0
60
,6
8

7
P
o
v
 d
c
 Q
ue

br
a 
M
a
c
h
a
d
o
,
 P
o
v
 d
c
 P
in

ta
da

a
o
 P
o
v
 d
e
 S
o
d
r
e
l
a
n
d
i
a
 
e
 V
i
c
e
 e
 V
e
n
s
a
.

3
0
,
8
8

M

V
A
N

1
6

R
$
 8
,
0
0

R
$
 2
4
7
,
0
4

2
3

R
$
 5
.6
81
,9
2

I*
ov

 
de
 

La
rg

ui
ni

ia
, 

P
o
v
 
d
e
 
M
a
l
a
 
d
e

1
3

Ve
rí

ss
im

o,
 P
o
v
 d
e
 C
al
de
ir
ão
 a
 I
pu

pi
ar

a 
e

V
i
c
e
 e
 V
e
r
s
a
.

2
7
,
8
8

M

V
A
N

1
2

R
$
 7
,
0
0

R
$
 1
9
5
,
1
6

2
3

R
$
 4
.4
88
,6
8

T
O
T
A
L

N
O
T
A

0
1

R
$

2
9
.
8
7
8
,
1
5

=U
ív

!V
-'

 =

N 
\



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

■
 

■
'

L
i
n
h
a

it
in
er
ár
io

K
m
/
d
i
a

T
u
r
n
o

V
e
i
c
u
l
o

C
a
p
a
c
i
d
.

V
a
i
 u
ni

t.
 d
o

k
m

V
a
l
o
r
 k
m

d
i
a

Q
u
a
n
t
.

D
e

D
i
a
s

V
a
l
o
r
 t
ol
ai

d
o
s
 d
i
a
s

4
P
o
v
 d
e 

I v
xl
ra

ma
 e
 P
ov

. 
D
e
 C
ai
ça
ra
 a
o

P
ü
v
 d
e
 G
a
v
i
ã
o
 c
 V
i
e
c
 e
 V
e
r
s
a
.

2
1
,
9
3
4

M
P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

5
R
$
 6
,
5
0

R
$
 1
4
2
,
5
7

2
3

R
$
 3
.2

79
,1

3

P
o
v
 d
c
 
P
o
ç
o
 l
ie
 A
re

ia
, 
I'

ov
 d
c
 I
'c
dr
a

9
de

 I
zi
di
o 
ao

 P
o
v
 d
e 
P
o
ç
o
 d
o
 C
av

al
o 
c

V
i
c
e
 e
 V
e
r
s
a
.

1
0
,
2
2
2

N

V
A
N

1
2

R
$
 9
,
5
0

R
$
9
7
,
1
1

2
3

R
$
 2
.2
33
,5
1 

i 1

1
0

P
o
v
 d
c
 C

ap
it

ii
 
ao

 P
o
v
 d
c
 P
o
ç
o
 d
o

C
a
v
a
l
o
 c
 V
i
c
e
 c
 V
e
r
s
a
.

.„
.7
!6

5
M

P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

5
R
$
 6
,
5
0

R
$
 4
9
,
7
3

2
3

R
$
 1
.1

43
,6

8 
1 1

1
1

Po
v 

dc
 
pe
dr
a 
de
 i

si
di

o 
a
o
 P
o
v
 d
c

Po
ço

 d
e 
Ar
ei
a 
c
 V
ic

e 
e
 V
er

sa
.

5
,
1
1
8

M
V
A
N

1
2

R
$
 1
2
,
0
0

R
$
 6
1
,
4
2

2
3

i

R
$
 1
.4

12
,5

7

P
o
v
 d
c
 
Ri

ac
li

o 
d
o
 C
a
r
r
o
 c
 P
o
v
.
 D
c

1
2

R
e
l
a
 S
o
m
b
r
a
 a
o
 P
o
v
 d
c
 S
o
d
r
e
l
a
n
d
i
a

e
 V
i
c
e
 c
 V
e
r
s
a
.

1
3
,
4
6

M

V
A
N

1
2

R
$
 9
,
5
0

R
$
 1
2
7
,
8
7

2
3

R
$
 2
.9

41
,0

1

1
4

P
o
v
 d
c 
U
m
b
a
u
b
a
 a
 T
pu

pi
ar

a 
e
 V
ic

e 
e

V
e
r
s
a
.

8
,
6
0
4

M
P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

5
R
$
 6
,
5
0

R
$
 5
5
,
9
3

2
3

R
$
 1
.2

86
,3

0

1
5

Po
v 
de
 i
.l
mb
au
ba
 a
 i
pu

pt
ar

a 
e
 V
ic
e 
e

V
e
r
s
a
.

P
o
v
 
de
 
La

go
a 

d
o
 
R
a
n
o
,
 P
o
v
 
d
e

8
,
6
0
4

V
P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

5
R
$
 6
,
5
0

R
$
 5
5
,
9
3

2
3

i

R
$
 1
.
2
8
6
,
3
0

1
7

La
go

a 
d
o
 M
ei

o,
 P
o
v
 d
c
 O
l
h
o
 D
'A

gL
ia

a 
Ip
it
pi
ar
a 
c 
Vi
ce
 c
 V
er

sa
.

1
8
.
0
4
2

M

V
A
N

1
6

R
$
 1
0
,
5
0

.

R
$
 1
8
9
,
4
4

2
3
 

i

..
 -
 J

R
$
4
.
3
5
7
,
1
4

1
8

P
o
v
 d
c
 C
ai

ça
ra

 a
o 
P
o
 d
c
 C

ia
vi

ào
 c

V
i
c
e
 c
 V
cr
.s
a.

2
,
5
2
2

M
P
E
Q
U
E
N
O
/
P
A
S
S
E
I
O

5
R$

6,
50

 
1 
R$
16
,3
9

1
2
3
 

1
R
$
 3
7
7
,
0
4

Cí
yi
Jt
'4
1

1 f
ie

 Ip
ii
pi
aí
^s

-.
Jí
il
.'
0^

 
,

T
O
T
A
L

N
O
T
A

0
2

R
$

1
8
.
3
1
6
,
6
7

V
A
L
O
R
 T
OT
AL
 M
E
D
I
Ç
Ã
O
 E
D
U
C
A
Ç
Ã
O
;
 R
$
 4
8.
19
4,
82
 (Q

ua
re

nt
a 
e 
oi
to
 m
il
 e
 ce

nt
o 
e 
no

ve
nt

a 
e 
qu
at
ro
 re

ai
s e
 oi

te
nt

a e
 d
oi

s c
en

ta
vo

s)
.

\
 \
 V

/■



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

M
E
D
I
Ç
Ã
O
 -
 T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
 D
E
 E
N
F
E
R
M
O
S

L
i
n
h
a

I
t
i
n
e
r
á
r
i
o

K
m
/
d
i
a

V
e
i
c
u
l
o

C
a
p
a
c
i
d
.

D
o

v
e
í
c
u
l
o

V
a
l
o
r
 k
m

V
a
l
o
r
 k
m
 d
i
a

Q
u
a
n
t
.

D
i
a
s
/
M
ê
s

V
a
l
o
r
 T
o
t
a
l

1

Tr
aj

et
o 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
n
e
c
e
s
s
i
d
a
d
e
 
d
e
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
e
s

d
e
 
p
e
s
s
o
a
s
 
e
n
f
e
r
m
a
s
,
 
p
a
r
a
 
a
 
c
i
d
a
d
e
 
d
e

I
b
o
t
i
r
a
m
a
 •
 B
a

3
6
5

V
A
N

1
8

R
$
1
,
8
0

R
$
 6
5
7
,
0
0

5
R
$
 3
.
2
8
5
,
0
0

2

Tr
aj
et
o 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
n
e
c
e
s
s
i
d
a
d
e
 
d
e
 t
ra

ns
po

rt
es

d
e
 p
e
s
s
o
a
s
 e
n
f
e
r
m
a
s
,
 p
ar

a 
a
 c
i
d
a
d
e
 d
e
 I
re

ce
 -

B
a

2
7
0

V
A
N

1
8

R
$
1
,
8
0

R
$
 4
8
6
,
0
0

2
R
$
 9
7
2
,
0
0

3

Tr
aj
et
o 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
n
e
c
e
s
s
i
d
a
d
e
 
d
e
 t
ra

ns
po

rt
es

d
e
 p
e
s
s
o
a
s
 e
n
f
e
r
m
a
s
,
 p
a
r
a
 a
 c
i
d
a
d
e
 d
e
 S
e
a
b
r
a
 •

B
a

3
9
4

V
A
N

1
8

R
$
1
,
8
0

R
$
 7
0
9
,
2
0

2
R
$
 1
.4

18
,4

0

4

Tr
aj

et
o 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
n
e
c
e
s
s
i
d
a
d
e
 
d
e
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
e
s

d
e
 
p
e
s
s
o
a
s
 
e
n
f
e
r
m
a
s
,
 p
a
r
a
 
a
 
c
i
d
a
d
e
 
d
e
 
R
u
i

B
a
r
b
o
s
a
-
 B
a

6
8
0

V
A
N

1
8

R
$
1
,
8
0

R
$
 1
.2

24
,0

0
2

R
$
 2
.4

48
,0

0

5

Tr
aj
et
o 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
n
e
c
e
s
s
i
d
a
d
e
 
d
e
 
tr
an
sp
or
te
s

d
e
 p
e
s
s
o
a
s
 e
n
f
e
r
m
a
s
,
 p
a
r
a
 a
 c
i
d
a
d
e
 d
e
 B
a
r
r
a

d
o
 R
i
o
 G
r
a
n
d
e
-
 B
a

6
7
0

V
A
N

1
8

R
$
1
,
8
0

R
$
 1
.2

06
,0

0
1

R
$
1
.
2
0
6
,
0
0

\A
, /



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

:/

Tr
aj
et
o 
c
o
n
f
o
r
m
e
 n
ec
es
si
da
de
 d
e
 
tr
an
sp
or
te
s

d
e
 p
e
s
s
o
a
s
 e
nf
er
ma
s,
 p
ar
a 
a
 c
id
ad
e 
d
e
 X
lq

ue
-

Xi
qu
e 
- 
B
a

2
0
8

V
A
N

1
8

R
$
 1
,
8
0

R
$
 3
7
4
,
4
0

R
$
 7
4
8
,
8
0

Tr
aj

et
o 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
n
e
c
e
s
s
i
d
a
d
e
 
d
e
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
e
s

d
e
 
p
e
s
s
o
a
s
 
e
n
f
e
r
m
a
s
,
 
p
a
r
a
 
a
 
c
i
d
a
d
e
 
d
e

B
a
r
r
e
i
r
a
s
 -
 B
a
.
 I
d
a
 e
 V
o
l
t
a
.

1
1
5
0

V
A
N

1
8

R
$
 1
,
8
0

R
$
 2
.
0
7
0
,
0
0

fí
$ 
2
.
0
7
0
,
0
0

T
O
T
A
L

D
A
N
O
T
A

R
$
 1
2.

14
8,

20

VA
LO
R 
M
E
D
I
Ç
Ã
O
 E
N
F
E
R
M
O
S
:
 R
$
 1
2.

14
8,

20
 (D
oz
e 
mi

l 
ce

nt
o 
e
 q
ua

re
nt

a 
e
 oi

to
 r
ea

is
 e
 v
in
te
 c
en

ta
vo

s)
.

Ip
up

ia
ra

, 0
4
 d
e
 j
u
n
h
o
 d
e
 2
0
1
9
.

l
p
ó
S
Í
d
Í
S
o
t
Í
m
p
^

C
N
P
J
 1
2
.
3
1
8
.
1
1
4
/
0
0
0
1
-
6
3

W
E
R
L
E
Y
 D
A
N
I
L
O
 P
O
R
T
O
 S
I
L
V
A

C
P
F
-
 0
0
7
.
7
0
5
.
0
3
5
-
5
1



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI

CNPJ: 12.318.114/0001-63

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Proouradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a "d" do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:07:21 do dia 21/02/2019 <hora e data de Brasilia>.

Válida até 20/08/2019.

Código de controle da certidão; 2979.9E3E.03E3.A8DO
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 12318114/0001-63
Razão Social: werlei danilo porto silva eireli

Nome Fantasia:PORTO silva empreendimentos

Endereço: Rua melquiades moitinho 129 1 andar / centro / irece / ba /
44900-000

A Caixa Econômica Federai, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigações com o FGTS.

Validade: 13/05/2019 a 11/06/2019

Certificação Número: 2019051304360137566121

Informação obtida em 22/05/2019, às 14:21:49.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

Certidão Negativa de Débitos Tributários

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Código
Tributário do Estado da Bahia)

Certidão N': 20190859848

razAo social

WERLEI D.\MLO PORTO .SILVA EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ

089.371.318 -b.\ix.ado 12.318.114/0001-63

Fica certificado que não constam, até a presente data, pendências de responsabiiidade da pessoa fisica ou jurídica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidão engloba todos os seus estabelecimentos quanto à inexistência de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pública do Estado da Bahia

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 29/03/2019. conforme Portaria n° 918/99. sendo válida por 60 dias. contados a partir da data de sua
emissão.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

MUNICÍPIO DE IRECÉ
FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL L.'Si ressHO' 29/j3;201-

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N" 00001009/2019

Emissão: 29/03/2019

Validade: 28/05/2019

WERLEl DANILO FORTO SILVA EIRELI

CGA: 000.002.701/001-99

CNPJ: 12.318.114/0001-63

CNAE: 4930-2/04

RUA MELQUIADES MOITINHO, 129

1 ANDAR

CENTRO

44.900-000 - IRECÊ, BA

EM CUMPRIMENTO AO DESPACHO EXARADO EM PETIÇÃO PROTOCOLADA
NESTE ÓRGÃO E, RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PÚBLICA IviUNICIPAL
DE INSCREVER E COBRAR DÍVIDAS QUE VENHAM A SER APURADAS.
CERTIFICO, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, QUE, MANDANDO REVER OS
REGISTROS DA DÍVIDA ATIVA INSCRITA NESTA REPARTIÇÃO. VERIFICOU-SE
A INEXISTÊNCIA DE DÉBITOS RELATIVOS À INSCRIÇÃO ACIMA, E PARA
CONSTAR. DETERMINEI QUE FOSSE EXTRAÍDA ESTA CERTIDÃO NEGATiVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.

QUALQUER RASURA OU EMENDA TORNARÁ NULO ESTE DOCUMENTO.

Cc.üdao emitida direlamtnle no sstor. A assiiiatuia do sewigof Bsrfeilatrenle idsnlificado subsíiíui quaisfer eulio ibs ds validação.

tí

[.OC AI.:00220190000100900003570G09



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: WERLEI DANILO PORTO SILVA EIRELI

{MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 12.318.114/0001-63

Certidão n°: 169250329/2019

Expedição: 15/03/2019, às 17:58:49

Validade: 10/09/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que werlbi danilo porto silva eireli

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

12.318.114/0001-63, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores ã data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários ã identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



Nº de autenticação: DA29F8FA30-09E30B56C6-5498948A9B-955F7B3DC3

SegundaFeira

10 de Junho de 2019

Edição nº 452

Ipupiara - BA

Banco do Brasil Page 1 of1

fiOVEEZKO

0334051024349795010

05/06/2019 10:29:27

Transferência entre contas diversas

Nome

Agência

Conta corrente

Debitado

FEC-PETE-BA PREF M iPUPIA

4538-1

6690-7

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

Creditado

PORTO SILVA EMPREENDIMENT

188-0

104032-4

29.340,34

Nesta data

Assinada por JB498601 ASCiR LEITE SANTOS

JB498603 WELLINGTGN BESSA SANTOS

05/06/2019 09:16:04

05/06/2019 10:29:27

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB498603 WELLINGTON BESSA SANTOS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=72df4058d81 d 174b5a72b506cb039... 05/06/2019


		2019-06-10T18:24:52-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




